
Centre intercommunol d'oction sociole
Séonce du 28 juin 2021

Déli bé rotio n n" 280620 2 1 D06

tl A4ACS
AS

CENTRE INTERCOMMUNAL D,ACTION SOCIALE DE MACS

sÉnrucE DU 28 JUIN 2021À raHgo

SALLE ROGER CALES _ CAPITAINERIE DE CAPBRETON

(sur convocation du 22 juin 2021)

Président
Nombre de conseillers : I
Nombre de membres nommés : I
Présents : 70

Absents représentés : 4

Absents excusés : 3

REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DE LA SÉANCE

DU CONSEIL D,ADMINISTRATION DU CIAS DE MACS

DU 28 JUIN 2021

L,an deux mille vingt et un, le vingt-huit du mois de juin, le conseil d'administration du Centre intercommunal

d,action sociale de la Communauté de communes Maremne Adour côte-Sud, dûment convoqué le 22 juin 2ozt,

s,est réuni en session ordinaire, salle Roger Calès à la capitainerie du port de Capbreton, sous la présidence de

Monsieur Laffitte Pierre.

Présents:
Mesdames Casteras Line, Dedouit Marie-leanne, Gayon Marie-Antoinette, Jaurry Chamalbide Christine et Labeyrie

lsabelle, Messieurs Arbeille Henri, Boireau Philippe, Dumas Jean-Louis, Laffitte Pierre et José Prosper.

Absents représentés :

Madame De Artèche Sylvie a donné pouvoir à Madame Jaurry Chamalbide Christine, Madame Libier Marie-

Thérèse a donné pouvoir à Monsieur Laffitte Pierre, Monsieur Dalmay Yohann a donné pouvoir à Monsieur Dumas

Jean-Louis et Monsieur Trézière Yves a donné pouvoir à Monsieur Arbeille Henri'

Absents excusés :

Monsieur Froustey Pierre, Monsieur Darets Benoît et Monsieur Daulouède Jean-Claude.

OBJET:ALIÉNATION D,ÉQUIPEMENTS INFORMATIQUES DÉFECTUEUXAPPARTENANTAU CENTRE INTERCOMMUNAL

D,ACTION SOCIALE DE MACS AU PROFIT DE LA SOCIÉTÉ SNOTUNO

Rapporteur : Monsieur le vice-président

Le Centre intercommunal d'action sociale a procédé au remplacement de la flotte de smartphone des auxiliaires

de vie fin 2077|débuL 2078.

Suite à ce renouvellement de parc nécessaire à la mise en æuvre d'outils de suivi d'interventions, les équipements

sont demeurés pendant 4 ans au sein du stock de la Direction des systèmes d'informations'

Afin de permettre un reconditionnement de ces vieux équipements ou afin de permettre une réutilisation de

certaines pièces détachées, la revente du matériel à un broker, la société Brokland, est aujourd'hui proposée'

Broker : lJn broker informotique est une entreprise dont l'activité principole est le négoce d'ordinoteurs et de pièces

détochées d'occasion et, en dernier recours, leur intégrotion dons des filières de recycloge'

Le CONSEIL D'ADMINISTRATION,

VIJ le code générol des collectivités territoriales ;

VU te code de l'oction sociole et des fomilles ;

VIJ les statuts du Centre intercommunol d'oction sociale de MACS ;



Ce ntre i nte rco m m u no I d' a ction soci o le

Séonce du 28 juin 2021

Dél i bérotion n" 2806202 1 D06

CONSIDÉRANT que le service informotique mutuolisé de lo Communouté de communes dispose d'équipements

défectueux ou endommagés dont il n'o plus l'usage et qu'il souhoite vendre ù lo société Broklond, située 27 ovenue

Victor Hugo à Dox;

CONSIDÉRANT que lo société Broklond est spéciolisée dons les motériels reconditionnés notamment les téléphones

mobiles;

CONSTDÉRANT que ce dispositif entre dans lo politique du numérique responsoble en permettont de réintégrer des

composonts sur le morché ;

décide, après en avoir délibéré et à l'unanimité :

o d'approuver l'aliénation de gré à gré par le CIAS de MACS au profit de la société Brokland d'équipements
de téléphonie mobile défectueux, pour un montant total de 455 € HT, conformément à la liste des
équipements annexés à la présente,

o d'inscrire les crédits nécessaires au budget 2021,

o d'autoriser Monsieur le Président ou son représentant à prendre tout acte et à signer tout document se
rapportant à l'exécution de la présente.

La présente délibératlon pourra faire l'objet d'un recours contentieux pour excès de pouvoir dans un délai de deux
mois devant le Tribunal administratif de Pau à compter de sa publication ou affichage et de sa transmission au
représentant de l'État dans le département. Outre l'envoi sur papier ou dépôt sur place, le Tribunal administratif
de Pau pourra être saisi par requête déposée via le site www.teleJecours.fr.

Foit et délibéré les jours, mois et on ci-dessus
Pour extroit certifié conforme
À Soint-Vincent de Tyrosse, te 28 juin 2021 Pour le président,

Par délégation
Le vice-président,

Laffitte



FABRICANT
DONOMINATION
COMMERCIALE

NUMERO DE

PRODUIT

NUMERO DE

SERIE

SONY XPERIA E5 F33 11 RQ3003TA62

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3TlEC

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3YOMT

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T9B1

SONY XPERIA E5 F33 11 RQ3OO3PWA2

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3003S907

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3YOZP

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3SSVT

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3YOHG

SONY XPERIA E5 F3311_ RQ3003T302

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T2UF

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3TA59

SONY XPERIA E5 F33 11 RQ3OO3WTMD

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T24C

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3003T307

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T9EJ

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3W5CG

SONY XPERIA E5 F33 11 RQ3OO3TDJ3

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3TAOC

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T34V

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3TTNP

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3TA6P

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T2X4

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3TBKP

SONY XPERIA E5 F33 11 RQ3OO3T3VR

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3PSAT

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T8VZ

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3S8PY

SONY XPERIA E5 F33 11 RQ3OO3T8N4

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T28D

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3T8M3

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3Y3N4

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3TCNP

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3PPVS

SONY XPERIA E5 F3311 RQ3OO3PZ76


